
      

       Odpowiedzi na pytania. 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego ZP-URB-8/2023 na Dostawa fabrycznie nowej zabudowy 

śmieciarki wraz z jej montażem nie starszej niż z 2023 r. na posiadanym przez Spółkę 

samochodzie ciężarowym trzyosiowym o DMC 26 t. 

 

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w 

zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi: 

 

 
PYTANIE 5 : 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrzynię ładunkową o owalnych kształtach, boki wykonane z jednolitych 

arkuszy blachy o grubości min. 3,2 mm? 

ODPOWIEDŹ: 

NIE 

 

PYTANIE 6 : 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na płaską podłogę skrzyni ładunkowej? 

ODPOWIEDŹ: 

TAK 

 

 

PYTANIE 7 : 

Czy Zamawiający dopuści sposób montażu zabudowy na podwoziu poprzez ramę zintegrowaną 

ze skrzynią ładunkową? 

ODPOWIEDŹ: 

TAK 

 

PYTANIE 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na objętość kosza zasypowego min 2,1 m3? 

ODPOWIEDŹ 

NIE 

 

PYTANIE 9 

Czy Zamawiający dopuszcza wannę załadowczą o grubości dna min 8 mm, boki o grubości min 6 mm typu 

Hardox lub równoważnej?  

ODPOWIEDŹ 

TAK 

 

PYTANIE 10 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ciśnienia ( stopnia zagęszczenia ) w układzie 

hydraulicznym w wariancie dwustopniowym.? 



ODPOWIEDŹ 

NIE 

 

PYTANIE 11 

Czy Zamawiający dopuszcza brak możliwości równoczesnej niezależnej pracy wrzutnika? 

ODPOWIEDŹ 

NIE 

 

PYTANIE 12 

Czy Zamawiający dopuszcza brak systemu antykolizyjnego wrzutnika polegającego na automatycznym 

uniesieniu go do pozycji transportowej po załączeniu biegu wstecznego ? 

ODPOWIEDŹ 

NIE 

 

PYTANIE 13 

Czy Zamawiający dopuszcza brak systemu diagnostycznego sprawności układu elektrycznego ? 

ODPOWIEDŹ 

NIE 

 

PYTANIE 14 

Czy Zamawiający dopuszcza brak terminala zintegrowanego z monitorem kamery cofania zamontowanego 

w kabinie kierowcy do obsługi zabudowy z możliwością odczytu w urządzeniu rejestrującym liczby cykli 

pracy : prasy zagęszczającej, podnoszenia, opuszczania odwłoka ? 

ODPOWIEDŹ 

TAK 

 

PYTANIE 15 

Czy Zamawiający dopuszcza brak możliwości spowalniania prędkości krańcowej podnoszenia i opuszczania 

zasypu dla pojemników od 80 do 1100 litrów ( ochrona przed mechanicznym uszkodzeniem pojemników)? 

ODPOWIEDŹ 

NIE 
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